
000 ”CTk”

Директор

г-•дзов

„сОГЈВдЈВА
ПриложениеN28 к СанПиН 2.3/2.4.3590-20

УТВЕ
Ген оо ”СТК”

ля

анова Е.Г.ентол

2022г.

ДвухнедельноеиКјШ е сбалансированноеменю бюджетногопитания ых завтраков и

горячих обедовдля организации питания обучающихся12 лет и старшев муниципальных
образовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона,

стоимостью 125 руб.
День:Пятница

Не еля:
Пи евые ве ества г

N2 рец.

2-й Завтрак

11 день

Приемпищи, наименование блюд

2

2

Массапорции

200

40

250/20

180

200

40

ж

2

2

10,1

36,3

6

о

0,5

52,90

54,90

У Энергетическая
ценность ккал

к/к Напитоккаркаде

к/к Кондитерскиеизделия

Итогоза 2-й Завтрак

Обед

99* Супкартофельныйс горохоми гренками
Котлетыособыемясные с соусом273/366*

323 *

436 *

к/к

молочным

Каша гречневаярассыпчатая

Напиток лимонный

Хлебржано-гтшеничный

Итого за Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

0,04

1,54

27,3

4,3

2,6

45,90

47,44

15,22

14,9

30,12

31,1

11,6

44,5

24,3

15,8

127,30

157,42

61

83,3

144,3

253,8

445

229,8

97,5

78,24

1248,64


